

Protokoll fört vid Förbundet Norrlandet.se styrelsemöte

Datum och tid: 2017-03-16, kl. 18.30

Plats: Utvalnäs församlingshus

Närvarande: Eva-Karin (Caisa) Hamilton, Kerstin Monk, Andreas Mossnelid, Ann-Sofie Hansson, Bengt Froste, Linda Seitola Gunnarson, Anders Franck.

1. Inledning

Caisa hälsade välkommen

2. Genomgång av föregående protokoll

Caisa föredrog föregående protokoll som lades till handlingarna

3. Ekonomi

Föredrogs årsberättelsen 2016. Bidrag från kommunen 15 000 kronor för 2016 inkom i januari i år. Bankkostnader 1100 kr och hyra 2000 kr är de enda transaktionerna därutöver. Årets resultat är 11 595 kronor och Eget kapital 30 039 kr. Ann-Sofie berättade att vi fått anstånd med att deklarerat fram till 2020 eftersom vi är en ideell förening. Årsmötet hålls torsdagen den 30 mars kl. 18.30 i Böna hembygdsgård. Ann-Sofie lämnar handlingarna för revision till Lasse Findahl. Kallelse kommer på mail till 30 mars.

4. Hänt sedan sist och kommande aktiviteter från föreningarna

Argo: Andreas berättade att den dåliga vintern har gjort att det inte gått att hålla is på planen och skidtävlingen misslyckades också. Däremot har man ställt i ordning så att ungdomar kan spela biljard och pingis i församlingshuset och planen är att det ska vara verksamhet en gång i månaden. Det kan även bli frågan om filmvisning.

Styrelsen har kallat till möte för planering av midsommarfirandet den 22 mars och årsmöte den 20 mars.

Harkskärsföreningen: Föreningen har planerat för vårfest i Böna hembygdsgård den 22 april med medverkan av Harkskärsorkestern. Seniorträffen den 6 april är klar med deltagande av antikvarien Bo Ulfhielm som kommer och berättar om Fiskarkapellen. Vi planerar även vårdkase sista april vid badplatsen. Vid det planerade loppiset under pingsten kommer Eileen Thormodsen och Lena Holger att hålla i Harkskärsföreningens bidrag på Båtplatsen i Harkskär.

Böna hembygdsförening: Årsmöte planeras den 29 mars och då kommer representant för Bydegårdarnas riksförbund att berätta om sin verksamhet. Arbetsdag 7 maj. Seniorträff 4 maj med medverkan av Birgitta Lundblad. Midsommarfirande planeras som vanligt. Väntar på information om kostnad för wifi från Gavlenet.

Norrlandet.se. Den 3-4 juni (pingst) blir det loppis längs cykelvägen, från Engeltofta till Harkskär. Var och en fixar sina egna bord. På Argoplan kommer det att vara möjligt att hyra bord. Där blir det också fika. Caisa kontaktar kommunen för att få tillstånd att sätta upp bord på cykelvägen. Andreas kollar beträffande tillstånd från polisen.

Lindenge stödförening/Norrlandets kooperativa hyresrättsförening: Nu ligger bollen hos kommunen. Anders Blomgren vid Samhällsbyggnadsförvaltningen ska återkomma med förutsättningar för förvärv av området för trygghetsboende (utom campingen). Därefter kan arbetet fortsätta.

Utvecklingsgruppen. Anders har varit i kontakt med Karl Bladh och frågat om vi kan få sätta upp en skylt, "Välkommen till Norrlandet", någonstans längs vägen. Linda tar fram förslag på hur skylten kan se ut. Caisa ska kolla med kommunen om lov för skylten.

Sociala träffpunkter för daglediga. Vårens två träffar är klara, den 22 april med Bo Ulfhielm och den 4 maj med Birgitta Lundblad. Två träffar planeras till hösten då Argo och Lindenge tar ansvar för programmet.

5. **Grannsamverkan, Facebook, hemsidan.**

Linda fortsätter att lägga ut på hemsidan, när vi säger till. Linda lägger också ut på Grannsamverkan-sidan. Bengt har varit på ett möte med områdesansvariga i Grannsamverkan med omkring 15 deltagare. Ett mycket bra och pedagogiskt möte. Deltagarna kommer att fortsätta att ha kontakt med varandra. Länsmuseet kommer att sätta upp en skylt med information i Utvalnäs.

6. Eventuella **frågor kring VA-arbeten och fiber.**

Telia stänger ner stationen i Harkskär den sista mars och Gavlenet jobbar för fullt med att få klart med fibern innan Telia stänger ner.

7. **Övriga frågor**

Inget har hänt beträffande infoskyltarna som körts ner under va-arbetena. Vi tar upp frågan igen vid nästa möte och beslutar om åtgärder.

8. Caisa tackade för fika och avslutade mötet.

Nästa sammanträde: **Årsmöte torsdagen den 30 mars kl. 18.30 i Böna hembygdsgård.**

Vid protokollet:

Kerstin Monk, sekreterare

Justeras:


Eva-Karin Hamilton, ordförande